文  書  番  号

平成２９年 月  日

文部科学大臣 殿

大 学 等 名

学 長 名

平成２９年度大学教育再生戦略推進費

「大学の世界展開力強化事業」

～ロシア、インド等との大学間交流形成支援～

に係る申請について

 平成２９年３月２２日付２８文科高第１１１０号にて通知のありました標記の件

について、別添のとおり申請いたします。

記

タ イ プ：Ｂ

主たる交流先の相手国：

国内の大学等が複数連携して実施する取組の場合
には、全ての大学等が文部科学大臣宛の公文書を
作成し、それらを申請大学が取りまとめて提出し
てください。

事業ごとに文部科学大臣宛の公文書を
作成し、文書番号は、各大学等で付番し
たものを必ず記入してください。

文書の日付は、申請書等の提出日（提出期間：
平成２９年５月２日～５月９日の間の日付）を
記入してください。

大学等名及び学長名（高等専門学校の場合は校長名）
を記入し、公印を押印してください。

申請する事業の主たる交流先の相手国（ロシア、インドのいずれ
か）を記入してください。

タイプＢ